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Hockeyskolan i Skövde IK (SIK) bedrivs enligt 
Svenska Ishockeyförbundets koncept ”TRE 
KRONORS HOCKEYSKOLA”. Den är öppen för alla 
som vill prova på att åka skridskor i en miljö där 
vi också spelar lite ishockey!

Ni får foldern ”Förälder”, läs den gärna för att få 
mer inblick i modellen och dess principer.
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https://www.laget.se/SkovdeIK-Team15/Document/Download/1854368/9693948


Den träningsgrupp som ni tillhör benämns U7 och är instegsnivån för ishockey i SIK. Gruppen är 
en nybörjargrupp som i huvudsak består av två åldersgrupper: 2015 och 2016 (TEAM 15 
respektive TEAM16), men äldre barn är också välkomna i U7.

Äldre barn (födda 2014 och tidigare) kan också välja att träna med sitt ålderslag (ex. TEAM 14, 
TEAM 13, etc.), om man vill det. Det är helt upp till spelaren och dennes föräldrar. På sikt 
kommer barnen att tillhöra sitt respektive ålderslag. 

Efter säsongen kommer födda 2015 att bilda TEAM 15 och gå vidare tillsammans. TEAM 16 
kommer då utgöra stommen i U7 nästa år, ihop med TEAM 17. På så vis fylls U7 på underifrån 
och ålderslagen formas.
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Träningstiderna kommer att vara söndagar 10:30-11:50 i Billingehovs B-
hall. På TVn som är till vänster när ni kommer in i B-hallen syns vilka 
omklädningsrum som finns tillgängliga för dagens träning. Tröjor finns 
tillgängliga utanför omklädningsrummen och hängs tillbaka efter 
träningen är slut.

I början av säsongen delades barnen upp i två grupper för att de som 
inte stått på skridskor tidigare skulle få fokusera på bara skridskoteknik. 
Nu efter ett antal träningar så kör istället alla barnen rotation över fem 
stationer, men i smågrupper. Stationerna består av skridskoteknik, lek, 
hantera klubba och puck samt matchmoment. Är ditt barn nybörjare så 
finns möjlighet att även i fortsättningen fokusera extra på 
skridskoåkningen på en sjätte station!
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Utrustning som krävs för att få delta i verksamheten är skridskor, halsskydd, hjälm, klubba och 
lite grövre vantar. Det är lämpligt att även andra skydd som armbågsskydd och benskydd 
används då det inte gör så ont att trilla på isen då. 

Klubben disponerar ett antal låneutrustningar i några olika storlekar. Dessa är kompletta 
utrustningar med undantaget för klubba och skridskor. Utrustningarna får lånas under hela 
första säsongen. Är man intresserad av att låna utrustning kan man kontakta någon av 
materialarna (kontaktuppgifter finns på laget.se)
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Ledare kommer att vara ett antal föräldrar som var med redan förra året men även nya föräldrar 
som engagerar sig som ledare från i år. Dessutom är föreningens mycket rutinerade och 
uppskattade Anders Nilsson med. Anders har mångårig erfarenhet av hockeyskolan och har 
tilldelats flera priser genom åren för sitt ledarskap! Anders brinner för att lära barnen grunden i 
skridskoåkning och ishockey och hjälper även ledarna in i sina roller. 
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Vi hoppas att flera nya frivilliga ledare ansluter! Att finnas 
med som ledare ska vara roligt och ge energi och ju fler vi 
är som hjälps åt desto bättre! Det är under detta år som 
grunden läggs såväl för barnens skridskoåkande som de 
framtida lagens ledar-/funktionärsstaber. Frågan kommer 
att ställas om vilket stöd Du kan ge, ty i Skövde IK, såväl 
som alla andra föreningar, består ledarna av föräldrar till 
spelare.



Rollerna som ett lag kommer behöva är Lagledare, Fikasamordnare/kassör, Materialare och
Istränare. Dessa roller behövs i varje ålderslag för att få en fungerande organisation runt våra 
barn. Erfarenheter visar att det är bra om det finns flera som delar på uppgifterna. 

Lagledare – två, helst tre. Denna/dessa administrerar lagets närvaro, dess hemsida och deltar i 
ungdomssektionens möten några (4-5) gånger/år. 

Fikasamordnare/kassör – Organiserar kioskverksamheten och hanterar de pengar som kommer 
in till lagets kassa. 

Materialare – gärna tre stycken per ålderslag. Dessa ansvarar för hockeyskolans materiel, 
låneutrustningar, hjälper till med skridskoslipning, utrustningsshoppen, mm. 

Istränare – 4-5/åldersgrupp (minst). Alla som är med på isen skall ha en uppgift.

För att vara med som ledare behöver personnr föras in i Laget.se och ett utdrag ur 
belastningsregistret visas upp för Lagledaren! Intyget beställs på Polisen.se.
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https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/
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Andreas Birgersson
Huvudtränare / Lagledare

Alexander Johansson
Huvudtränare / Lagledare

(Övriga som anmält sig kommer läggas upp efterhand!)



Klubben har en sida på Laget.se:

https://www.laget.se/SkovdeIK , klicka dig fram till rätt 
lag; TEAM 15 och TEAM 16 och informationen där 
kommer att gälla för U7/Hockeyskolan.

Se till att ditt inlogg fungerar och att du får mail/notis 
när ex en nyhet har lagts upp. Det går lika bra att 
använda appen. Om du inte har tillgång, hör av dig till
admin eller lagledaren.

Vi skickar med jämna mellanrum ut kallelser för att 
påminna om träningar, men ni ser hela årets 
träningstillfällen i kalendern på Laget.se.
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https://www.laget.se/SkovdeIK


Medlemsavgiften är 450 kronor och spelaravgiften för U7, vilket hockeyskolan räknas, till är 
denna säsong 306kr (se hemsidan om ni har syskon i andra lag, då utgår viss rabatt på 
spelaravgift och man tecknar familjemedlemskap istället). 

Avgifterna kommer administreras via laget.se till alla som lagt in sina uppgifter där och skickas 
ut efter några träningar ägt rum, så alla kan få prova några gånger först! 
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En lyckad tradition som finns i lagen i föreningen är att man tidigt startar upp kioskverksamhet 
under träningarna. Syftena med detta är flera; Dels har vi upptäckt att det skapar en 
samhörighet mellan föräldrarna till barnen och dels bidrar det till att det tidigt skapas en liten 
ekonomi kring laget som man kommer att ha nytta av längre fram då man vill hitta på saker 
tillsammans. 

Tillvägagångssättet har varit att någon eller några i respektive lag tar på sig att organisera 
kiosken (fikasamordnare). Dessa skapar riktlinjer (gärna i samråd med övriga) och organiserar 
bemanningen av den samt sköter intäkterna den ger. Den familj som bemannar kiosken skänker 
det som ska säljas. Det kan vara kaffe, saft, smörgåsar eller bakverk eller korv med bröd (efter 
eget tycke och inom ramen för överenskommelse med andra föräldrarna).
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Har ni några frågor är ni välkomna att kontakta någon av ledarna, se kontaktuppgifter på 
laget.se eller prata med någon vid träningen!

Det viktigaste av allt – Barnen ska ha roligt och vi som föräldrar och ledare har förmånen att få 
vara delaktiga tillsammans med barnen! Föreningslivet bygger på att det är många som hjälps 
åt, och gör vi det blir det roligare för alla! 
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